
CNPJ: 31.974.558/0001-00 
       Rua Daniel de Carvalho, nº 356-A, Centro, Conceição do Mato Dentro/MG - CEP: 35860-000 

E-mail: atendimento.cisame@gmail.com 

   

  

1 

 
 

PORTARIA Nº 05/2022, de 02 de junho de 2022. 
 
 

Dispõe sobre a nomeação da Comissão Técnica 
responsável pelo Processo Seletivo Simplificado nº 
01/2022, do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio 
Espinhaço – CISAME. 
 

 
O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Médio 

Espinhaço - CISAME, Valter Antônio Costa, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 
RESOLVE: 

 
 Art. 1º - Fica designada a Comissão Técnica responsável pelos atos e 

procedimentos afetos ao Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022, composta pelos 
seguintes membros: 

 
- Josemeire Perciliana Dumont, do Município de Alvorada de Minas, 

ocupante do cargo de Chefe de Departamento de Recursos Humanos. 
Contato: (38) 99882.8842 
Email: recursoshumanos@alvoradademinas.mg.gov.br 
RG: MG-13.310.508 - CPF nº 089.336.386-36  
 
- Marlene Reis Siqueira, do Município de Conceição do Mato Dentro, 

ocupante do cargo de Diretora de Departamento Operacional. 
Contato: (31) 99206.1173 
Email: marlenereissiqueira@yahoo.com.br 
RG: M-4.012.558 - CPF nº 796.415.986-00 
 
- Ângela Paula Gonçalves Sena, do Município de Dom Joaquim, ocupante 

do cargo de Diretora do Departamento de Convênios e Captação de Recursos. 
Contato: (31) 98322.0789 
Email: convenios@domjoaquim.mg.gov.br 
RG: MG-14.665.643 - CPF nº 074.746.036-16  
 
§único – Os membros ora designados exercerão suas funções sem ônus 

para o CISAME. 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário. 
 
 Conceição do Mato Dentro, 02 de junho de 2022. 
 
 
 

Valter Antônio Costa  
Presidente do CISAME 

 


		2022-07-08T16:04:59-0300
	VALTER ANTONIO COSTA:80338917691




